



Notat

Notat om forlængelse af bookinger i Foreningsportalen i sæson 2021-22

2. oktober 2020

Sagsnummer
2020-0802238

Dokumentnummer
2020-0802238-3

På Folkeoplysningsudvalgets seneste møde d. 15. september 2020 bemyndigede udvalget forvaltningen til i dialog med udvalgets foreningsrepræsentanter at beslutte, om facilitetstiderne skulle forlænges, eller om den ordinære fordelingsrunde skulle gennemføres. Forvaltningen besluttede i dialog med foreningsrepræsentanterne at forlænge facilitetstiderne.

Baggrunden for at forlænge bookinger er, at der pågår et arbejde med revision af Retningslinjer for støtte til Folkeoplysning i København i samarbejde med en referencegruppe, nedsat af Folkeoplysningsudvalget. Samtidig forbereder Kultur- og Fritidsforvaltningen et udbud af Foreningsportalen, da den nuværende kontrakt med leverandøren BRND ikke har været i udbud, og systemet derfor ikke kan udvikles yderligere, grundet udbudsloft. Der vil blive indgået kontrakt med vinderen af udbuddet.

På nuværende tidspunkt vides det ikke, hvem der vinder udbuddet, eller hvilken konsekvens de eventuelle ændringer i Retningslinjerne vil have på ansøgningsprocessen.

Forlængelsen gælder alle sæsonbookinger:
Indendørsbookinger forlænges til sæson 2021-22
Udendørs sommertider forlænges til sæson 2022
Udendørs vintertider forlænges til sæson 2021-22

Processen

Alle foreninger skal bekræfte, hvilke bookinger de ønsker at få forlænget. Dette for at sikre, at ingen får forlænget tider, der ikke benyttes. Dermed bliver der frigivet tider til foreninger og aftenskoler med ændrede eller nye behov.

Alle foreninger modtager i løbet af oktober og november en direkte mail med oversigt over de bookinger, der kan forlænges. Hvis forlængelserne ikke bekræftes skriftligt senest d. 31. november 2020, vil foreningens bookinger ikke blive forlænget.

Sekretariat og Byudvikling
Folkeoplysning
Gyldenløvesgade 15
1600 København V

EAN-nummer
5798009780515

Bookinger, der ønskes forlænget, indtastes i Foreningsportalen af Kultur- og Fritidsforvaltningen i december måned 2020.

Minifordelingsrunde

De tider, der er ledige efter forlængelserne og tider på faciliteter, der ikke har været i udlån i indeværende sæson, udbydes i en minifordelingsrunde i januar 2021.

Fordelingsrunden har frist d. 1. februar 2021, hvorefter ansøgningerne behandles. Alle ansøgninger forventes behandlet og have modtaget tilsagn eller afslag d. 1. maj 2021.

Minifordelingen foretages for at give foreninger med nye eller ændrede behov mulighed for at ansøge og få tildelt tider på baggrund af Retningslinjer for støtte til folkeoplysning i København, før ledige tider frigives som resttider, der søges efter først-til-mølle-princip.